Tribunal

Sistema de Escrutinio Definitivo Electoral
Elecciones 13 de Abril de 2025 Provincia de Santa Fe
16/04/2025

Departamento: 7 - SAN CRISTOBAL Localidad: CERES Circuito: 1780

PARTIDO NOMBRE Votos %Partido s/ Votos %Lista

LISTA Partido Elect. Lista s/Part.

8 MAS PARA SANTA FE 2.318 15.58

53 PRIMERO CERES 1.160 50.04

61 LA LISTA DE LA GENTE 1.158 49.96

34  VECINAL CERES 469 3.15

1 TRABAJANDO POR CERES 469 100.00

50  ACUERDO CIUDADANO 823 5.53

1 ACUERDO POR CERES 823 100.00

69  LALIBERTAD AVANZA 507 3.40

2 LAS FUERZAS DEL CIELO 507 100.00

78  UNIDOS PARA CAMBIAR SANTA FE 2.483 16.69

4 SANTA FE PUEDE 2.483 100.00

43

TOTAL ELECTORES: 14.877

VOTOS VALIDOS 100,00%

VOTOS AFIRMATIVOS 97,02% ( seguin votos validos )

VOTOS BLANCOS 2,98% ( segun votos validos )

VOTOS ANULADOS 3,35% ( segun total de votantes )

TOTAL DE VOTANTES 47,31% ( segun total del Padron )
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: o ___ Tribunal
Sistema de Escrutinio Definitivo Electoral

Elecciones 13 de Abril de 2025 Ls Provincia de Santa Fe
CONFORMACION LISTA DE CONCEJALES POR LOCALIDAD Y PARTIDO 16/04/2025

Departamento: 7 - SAN CRISTOBAL Localidad: 1780 - CERES

APELLIDO Y NOMBRE DOCUMENTO SEXO TOTALES

8-MAS PARA SANTA FE

T1 53 T1 MANSILLA JUAN MANUEL 26816682 M 1160 2318
T2 61 T2 PAULON CARINA DEL CARMEN (Ley Paridad) 25077192 E 1158
T3 53 T2 ESPINDOLA LORENA AURORA 30003365 F 1160
s1 61 T1 RODRIGUEZ MATIAS DANIEL 34752741 M 1158
S2 53 T3 GOMEZ FACUNDO DANIEL 30747954 M 1160
S3 61 S1 LAUXMANN VIVIANA ANITA (Ley Paridad) 17624590 E 1158
34-VECINAL CERES
469
T1 1 T1 LEMOS MECOLIIGNACIO MARIANO 30003363 M 469
T2 1 T2 CEJAS VALERIA 25512312 E 469
T3 1 T3 GONZALEZ FERNANDO AGUSTIN 34433363 M 469
S1 1 S1 CEJAS VALENTINA 45952606 E 469
S2 1 S2 BIANCUCCI MARIAN MARCELO 24268714 M 469
S3 1 S3 YOST NORY BEATRIZ 22102786 E 469
50-ACUERDO CIUDADANO
T1 1 T1 LEVIS FLORENCIA 35750927 F 823 823
T2 1 T2 BARBERO ERNESTO MIGUEL 29240603 M 823
T3 1 T3 GUIRADO MARCELA VERONICA 25964221 F 823
S1 1 S1 CARO WALTER MATIAS 34645959 M 823
S2 1 S2 ACOSTA MARIA ROSA 26422585 F 823
S3 1 S3 LEVISFERNANDO MARTIN 25077058 M 823
69-LA LIBERTAD AVANZA
T1 2 T1 MONTICONE DANIEL EDUARDO 16925301 M 507 >07
T2 2 T2 CAPOVILLA NANCI DEL VALLE 28606557 E 507
T3 2 T3 ANDRIANO NAHUEL SEBASTIAN 35221789 M 507
S1 2 S1 PENNACINO MARIA BELEN 31273316 E 507
S2 2 S2 RUDOLFF JOSE SEBASTIAN 29463594 M 507
S3 2 S3 BARRETO PAOLA NOELIA 29704849 E 507
78-UNIDOS PARA CAMBIAR SANTA FE
T1 4 T1 DUTTO CARLOS GUSTAVO 30305844 M 2483 2483
T2 4 T2 MESHLER ROMINA GABRIELA 36428378 E 2483
T3 4 T3 UBERTI FEDERICO 36428277 M 2483
s1 4 S1 ALBERTINAZZI PAOLA LORENA 29149476 E 2483
S2 4 S2 MACELLO LUCIANO GABRIEL 25077102 M 2483
S3 4 S3 PAULON FLORENCIA GERALDINA 37471849 E 2483
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Sistema de Escrutinio Definitivo
Elecciones 13 de Abril de 2025

DISTRIBUCION DE CONCEJALES POR LOCALIDAD Y PARTIDO

Departamento: 7 - SAN CRISTOBAL

(e:\3{clo) SIT_ORD

8-MAS PARA SANTA FE
TITULAR 1
TITULAR 2
TITULAR 3

SUPLENTE 1
SUPLENTE 2
SUPLENTE 3
34-VECINAL CERES
TITULAR 1
TITULAR 2
TITULAR 3

SUPLENTE 1

SUPLENTE 2

SUPLENTE 3
50-ACUERDO CIUDADANO

TITULAR 1

TITULAR 2

TITULAR 3

SUPLENTE 1
SUPLENTE 2
SUPLENTE 3

69-LA LIBERTAD AVANZA
TITULAR 1
TITULAR 2
TITULAR 3

SUPLENTE 1
SUPLENTE 2
SUPLENTE 3

78-UNIDOS PARA CAMBIAR SANTA FE

TITULAR 1
TITULAR 2
TITULAR 3

SUPLENTE 1
SUPLENTE 2
SUPLENTE 3

LISTA NRO

53
61
53

61
53
61

Localidad: 1780 - CERES

NOMBRE LISTA

PRIMERO CERES
LA LISTA DE LA GENTE
PRIMERO CERES

LA LISTA DE LA GENTE
PRIMERO CERES
LA LISTA DE LA GENTE

TRABAJANDO POR CERES
TRABAJANDO POR CERES
TRABAJANDO POR CERES

TRABAJANDO POR CERES
TRABAJANDO POR CERES
TRABAJANDO POR CERES

ACUERDO POR CERES
ACUERDO POR CERES
ACUERDO POR CERES

ACUERDO POR CERES
ACUERDO POR CERES
ACUERDO POR CERES

LAS FUERZAS DEL CIELO
LAS FUERZAS DEL CIELO
LAS FUERZAS DEL CIELO

LAS FUERZAS DEL CIELO
LAS FUERZAS DEL CIELO
LAS FUERZAS DEL CIELO

SANTA FE PUEDE
SANTA FE PUEDE
SANTA FE PUEDE

SANTA FE PUEDE
SANTA FE PUEDE
SANTA FE PUEDE

Sit.Part-T1
Sit.Part-T2
Sit.Part-T2

Sit.Part-T1
Sit.Part-T3
Sit.Part-S1

Sit.Part-T1
Sit.Part-T2
Sit.Part-T3

Sit.Part-S1
Sit.Part-S2
Sit.Part-S3

Sit.Part-T1
Sit.Part-T2
Sit.Part-T3

Sit.Part-S1
Sit.Part-S2
Sit.Part-S3

Sit.Part-T1
Sit.Part-T2
Sit.Part-T3

Sit.Part-S1
Sit.Part-S2
Sit.Part-S3

Sit.Part-T1
Sit.Part-T2
Sit.Part-T3

Sit.Part-S1
Sit.Part-S2
Sit.Part-S3

Tribunal
Electoral

Provincia de Santa Fe

16/04/2025

COEFIC.

1.160,00
1.158,00
580,00

579,00
386,67
386,00

469,00
234,50
156,33

117,25
93,80
78,17

823,00
411,50
274,33

205,75
164,60
137,17

507,00
253,50
169,00

126,75
101,40
84,50

2.483,00
1.241,50
827,67

620,75
496,60
413,83
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